П РА В И Т Е Л Ь С Т В О  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛДСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 02.10.2006 г. №  837-ПП . . / 1 (  Г ‘ж Л ч  / г

г. Екатеринбург ‘У

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской
области от 20.06.2006 г. № 535-ПП

«Об обеспечении питанием учащихся и воспитанников областных
государственных и муниципальных образовательных учреждений,

расположенных на территории Свердловской области»

В целях реализации постановления Правительства Свердловской области
от 20.06.2006 г. № 535-ПП «Об обеспечении питанием учащихся и
воспитанников областных государственных и муниципальных образовательных
учреждений, расположенных на территории Свердловской области»
(«Областная газета», 2006, 24 июня, № 198) Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. -В подпункте 1 пункта 1 постановления Правительства Свердловской
области от 20.06.2006 г. № 535-ПП «Об обеспечении питанием учащихся и
воспитанников областных государственных и муниципальных образовательных
учреждений, расположенных на территории Свердловской области» (далее -
постановление) слова «детей из малообеспеченных семей» заменить словами
«детей из семей, имеющих среднедушевой доход ниже величины прожиточного
минимума, установленного в Свердловской области».

2. Дополнить постановление пунктом 6 следующего содержания:
«6. Возложить на территориальные исполнительные органы

государственной власти Свердловской области в сфере социальной защиты
населения полномочия по исчислению по состоянию на 1 сентября и 1 января
среднедушевого дохода семей, имеющих детей, в соответствии с
постановлением Правительства Свердловской области от 01.02.2005 г.
№ 70-ПП «О порядке реализации Закона Свердловской области от 14 декабря
2004 года № 204-03 «О ежемесячном пособии на ребенка» («Областная газета»,
2005, 8 февраля, № 29-30) и выдаче справок о праве на бесплатное питание.».

3. Пункт 6 постановления считать соответственно пунктом 7.
4. Контроль за ,выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя-Правительства Свердловской области по социальной
политике Власова

Председатель П равительства £ Ж /с / -  С3 у
Свердловской области А.П.Воробьев